CostaVeras Arquitetura 
Projeto Paisagístico: Cardim Paisagismo
Projeto de Interiores e decorado: Natalia Veloso 

ÁREA DO TERRENO
2.652,50 m2.

SISTEMA DE VENDAS
Sistema de preço fechado com as atuações do SFH/SFI

UNIDADES
O Cinque Terre Residenze contará com o total de 231 (duzentas e trinta e 
uma) unidades autônomas residenciais, sendo: apartamentos tipos do 4º ao 
35º pavimento, e apartamentos penthouses nos pavimentos 36º e 37º. Os 
apartamentos tipo são: 64 de 142,65m², 64 de 109,51m², 32 de 79,99m² e 64 
de 58,13m² e as penhouses são: 4 de 167m² e 3 de 109m².